Директору МОУ Газимуро-Заводской СОШ

Уваровой Г.Ф.

______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего (ей) по адресу:

                                                     ____________________________________

______________________________________

______________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) _____________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

«____» __________ __________ года рождения,

__________________________________________________________________
(место рождения)

в ___ класс нашей школы.

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, телефон)

Отец _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, телефон)

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитацией

ознакомлен(на): ____________/___________________/
                                            (подпись)                                   (расшифровка)

Подтверждаю согласие на обработку представленных данных родителей и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством

РФ: ____________/___________________/
                (подпись)                                   (расшифровка)

Дата: «____» _________ 20____ г.           ____________/___________________/
                                                                                                       (подпись)                                   (расшифровка)

		2021-05-06T20:53:50+0900
	с. Газимурский Завод, ул. Волкова,1
	Уварова Галина Фёдоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью